浙树后党〔2021〕3 号

各支部：

    因人事变动、工作调整，经各支部选举推荐，总支审核批

准，决定对各支部委员作以下分工。具体情况如下：

第一支部：书    记 屠坤苗、组织兼纪检委员 苗科央、

宣传委员 项智燕

第二支部：书    记 章国猛、组织兼纪检委员 宋  婧、

宣传委员 温作佳

第三支部：书    记 宋小兰、组织兼纪检委员 施勇萍、

宣传委员 陈  康

特此通知。

               中共浙江树人大学后勤保障处总支委员会

                               2021年 4 月 9日